
No No 選手名 No 1 2 3 勝-負 得失 勝率 準位

1

さわたまかい

澤田隆宏・小田駿・紀平俊矢・福元充亮

武田翼・佐藤亜矢・西脇嘉重・石井美弥

1

6-5

2-6

1-6

6-1

2-6

6-4

1-1 2

2

テニスフレンズ

漆畑晃央・陳ウェイル・大竹健太・樋口誠貴

下村崇・豊福登志子・山元加奈子・枝松利花

2

5-6

6-2

6-1

6-3

6-3

6-3

2-0 1

3

サニー

堤康治・堤洋美・高橋晃太

小宮友美・久保裕子・中村優作

3

1-6

6-2

4-6

3-6

3-6

3-6

0-2 3

No No 選手名 No 4 5 6 勝-負 得失 勝率 準位

4

マリーンワン

田辺実・小野翼・松本純・山崎佳子

桂木優子・丸岡恵理

4

6-2

6-0

6-2

0-6

6-5

3-6

1-1 2

5

テニスクマ

安部尚也・笹渕晃洋・齋藤洋幸

大島直子・傅莉芳・伊東詩子

5

2-6

0-6

2-6

2-6

6-4

0-6

0-2 3

6

H.I.S

野村英貴・名越一博・丸山陽一

松平理沙・藤澤映歩・平形友香

6

6-0

5-6

6-3

6-2

4-6

6-0

2-0 1

No No 選手名 No 8 9 10 勝-負 得失 勝率 準位

7

CTN

三村真・横島・仁平・江崎

福永・金田・小山・増田

7

6-0

5-6

6-3

6-2

6-0

6-3

2-0 1

8

桜

重原由美・佐藤邦臣・渡辺正峰

岡本圭子

8

2-6

6-5

3-6

6-1

6-2

6-0

1-1 2

9

チームおやびん

小林崇晃・大澤浩一・牧山圭子

冨田恵未

9

2-6

0-6

3-6

1-6

2-6

0-6

0-2 3

No No 選手名 No 11 12 13 勝-負 得失 勝率 準位

10

パークテニス

宇都宮浩司・沢辺有司・三橋淳

小出観世子・井上敬子・村上森也

10

1-6

1-6

2-6

W.O

2-6

6-5

1-1 2

11

GO TO TENNIS！

谷内宏隆・吉野潤・沼尾香央理

清水知由・本郷瞳

11

6-1

6-1

6-2

6-4

6-5

3-2(RET)

2-0 1

12
テニキチ～ず

山口祐樹・中沢英徳・松村茉美・橋本あやめ
12

0-6

6-2

5-6

4-6

5-6

2-3(RET)

0-2 3

No No 選手名 No 13 14 15 勝-負 得失 勝率 準位

13
ベーグルベーグル

大川雄己・大川亜希子・原田智子
13

6-2

6-1

6-0

1-6

3-6

3-6

1-1 2

14

モケモケライス

田中勇気・横田聡・横井仁菜

小松寛明・山田・大杉沙江里

14

2-6

1-6

0-6

0-6

1-6

0-6

0-2 3

15

まぐろ

大内菜海子・坪川友輝・伊藤由衣子

岡島宏樹

15

6-1

6-3

6-3

6-0

6-1

6-0

2-0 1

No No 選手名 No 16 17 18 勝-負 得失 勝率 準位

16

大森庭球人

柳大輔・遠山直樹・高田

高田・稲葉・柳

16

6-3

6-0

6-1

0-6

3-6

1-6

1-1 2

17

KIKI

菊池祐司・伊藤克行・菊池和美

伊藤典子・菊池隆一郎

17

3-6

0-6

1-6

1-6

1-6

1-6

0-2 3

18

ルンバ

吉村亜矢・杉本靖・ 平野聡美・ 浅川昭久

平野美穂子・ 平野剛

18

6-0

6-3

6-1

6-1

6-1

6-1

2-0 1

No No 選手名 No 19 20 21 22 勝敗 得失 勝率 順位

4-6

6-5

4-6

21
ラッキールーザー

鈴木綾乃・小林・高須安紀子・片桐
21

2-6

6-3

2-6

※各リーグの1位とGリーグの2位の8組は決勝トーナメントに進めます。

試合進行は同じコートで、1-2，2-3，1-3の順で行い、前の試合が終わり次第速やかに次の試合の組が入るように進めてください。

6-4

2-6

3-6

0-2 4

4-6

6-2

6-3

1-1 26-26 0.50 2

22

じゃんぶる

白井伸雄・小野田信宏・井原千栄

小野田洋美・松岡晃平

22

6-4

5-6

6-4

1-1 27-30 3

2-0 1
6-0

6-4

4-6

20

yurufuwa_tennis

田川祐介・飯原克也・成定由紀子

堀宮ありさ

20

19

シオ

瀬尾彰彦・高橋博文・日笠一歩・鈴木麻衣

野口安以子・田中陽子・前川茜

19

0-6

4-6

6-4

A
集合時間

8：50

0.47

2022城北サマーオープン団体戦 予選リーグ 2022/6/12（日）【結果】
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3-6

6-2
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G
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